
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/537/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sianów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9, lit. c, d, e i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody o kwotę 238 283,23 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 238 283,23 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wysokość przychodów stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wysokość rozchodów stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Przedkłada się plan wydatków majątkowych, co stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy i Miasta Sianów na 2023 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 103 465 936,08 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 72 867 013,94 zł, 

b) dochody majątkowe: 30 598 922,14 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 113 738 068,32 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 67 835 291,64 zł, 

b) wydatki majątkowe: 45 902 776,68 zł. 

2. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 10 272 132,24 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

a) z przychodów JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach 237 818,92 zł, 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3 555 913,22 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych - 1 878 400,10 zł, 

d) ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości – 3 100 000,00 zł, 

e) z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 1 500 000,00 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6817



2. Uchwała podlega umieszczeniu w BIP oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 
 

Janusz Machała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6817



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/537/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 888 460,46 36 018,92 9 924 479,38 
60016  Drogi publiczne gminne 4 273 953,56 35 564,32 4 309 517,88 

 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 142 952,82 35 564,32 3 178 517,14 

60095  Pozostała działalność 12 418,14 454,60 12 872,74 

 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 812,00 454,60 1 266,60 
710   Działalność usługowa 2 000,00 58 975,00 60 975,00 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 57 975,00 57 975,00 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 57 975,00 57 975,00 

71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

26 925 041,95 123 289,31 27 048 331,26 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 52 475,00 10 000,00 62 475,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

8 325 851,00 3 082,31 8 328 933,31 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 695 688,00 -48 000,00 7 647 688,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 420 071,00 48 000,00 468 071,00  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 22 000,00 3 082,31 25 082,31 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 475 578,00 23 455,00 6 499 033,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 85 000,00 2 500,00 87 500,00 

 

 0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 455,00 3 455,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6817



0440 Wpływy z opłaty miejscowej 218 000,00 20 500,00 238 500,00 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 899 516,95 86 752,00 1 986 268,95 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 297 934,00 35 600,00 333 534,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 928 100,00 50 000,00 978 100,00 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 200,00 222,00 422,00 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 300,00 40,00 340,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 937,00 120,00 3 057,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 90,00 90,00 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 680,00 680,00 
801   Oświata i wychowanie 2 053 901,58 3 000,00 2 056 901,58 

80101  Szkoły podstawowe 412 528,00 3 000,00 415 528,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 3 000,00 3 000,00 
852   Pomoc społeczna 3 455 690,52 17 000,00 3 472 690,52 

85295  Pozostała działalność 632 744,00 17 000,00 649 744,00 
  0830 Wpływy z usług 50 000,00 17 000,00 67 000,00 

Razem: 103 227 652,85 238 283,23 103 465 936,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6817



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/537/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

600   Transport i łączność 14 369 609,98 100 000,00 14 469 609,98 
60016  Drogi publiczne gminne 8 182 102,88 100 000,00 8 282 102,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 438 999,26 100 000,00 4 538 999,26 
630   Turystyka 1 474 514,95 -5 401,00 1 469 113,95 

63095  Pozostała działalność 1 474 514,95 -5 401,00 1 469 113,95 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 680,00 -899,00 11 781,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 320,00 -2 818,00 77 502,00   
4300 Zakup usług pozostałych 73 500,00 -1 684,00 71 816,00 

750   Administracja publiczna 9 547 222,45 35 401,00 9 582 623,45 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 655 800,00 35 401,00 691 201,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 260,00 35 401,00 159 661,00 
75095  Pozostała działalność 1 176 877,07 0,00 1 176 877,07 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  167 000,00 3 000,00 170 000,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 488 000,00 -3 000,00 485 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 317 317,00 86 500,00 1 403 817,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 675 729,00 51 500,00 727 229,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  93 500,00 8 200,00 101 700,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 700,00 25 300,00 134 000,00  
4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 18 000,00 31 800,00 

75416  Straż gminna (miejska) 433 428,00 35 000,00 468 428,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 195,00 10 000,00 16 195,00 
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 000,00 18 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 

 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 535 357,14 40 000,00 20 575 357,14 
80101  Szkoły podstawowe 10 545 157,70 3 000,00 10 548 157,70 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 700,00 3 000,00 273 700,00 
80113  Dowożenie uczniów do szkół 845 895,00 37 000,00 882 895,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 838 824,00 37 000,00 875 824,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6817



852   Pomoc społeczna 8 869 014,45 48 783,23 8 917 797,68 
85215  Dodatki mieszkaniowe 163 000,00 15 000,00 178 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 163 000,00 15 000,00 178 000,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 374 975,93 9 783,23 2 384 759,16 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  26 504,93 9 783,23 36 288,16 
85295  Pozostała działalność 2 302 129,00 24 000,00 2 326 129,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 582,56 5 400,00 389 982,56 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 069,31 1 425,00 74 494,31 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 767,94 175,00 9 942,94 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 902,40 4 000,00 62 902,40 
4220 Zakup środków żywności 53 489,00 1 500,00 54 989,00 
4270 Zakup usług remontowych 8 362,00 4 500,00 12 862,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 038,00 7 000,00 833 038,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 195 489,00 -37 000,00 158 489,00 

85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 40 000,00 -37 000,00 3 000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -37 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 080 216,45 -30 000,00 15 050 216,45 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 557 467,31 -30 000,00 4 527 467,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 -30 000,00 41 000,00 
Razem: 113 499 785,09 238 283,23 113 738 068,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6817



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/537/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

237 818,92 0,00 237 818,92 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 5 450 913,22 0,00 5 450 913,22 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 878 400,10 0,00 1 878 400,10 

 Razem: 12167132,2400 Razem: 0,0000 Razem: 
12167132,2400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6817



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/537/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 1 895 000,00 0,00 1 895 000,00 

 Razem: 1895000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 1895000,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6817



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/537/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Dzia
ł 

Roz-
dział § Wyszczególnienie Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 
10   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 205 130,06 0,00 205 130,06 

1043  Infrastruktura  wodociągowa wsi  30 000,00 0,00 30 000,00 

 6050 Program funkcjonalno-użytkowy 
zaopatrzenia w wodę miejscowści Łazy 30 000,00  30 000,00 

1044  Infrastruktura  sanitacyjna wsi 175 130,06 0,00 175 130,06 
6057 2 349,59  2 349,59 
6059 

Kanalizacja sanitarna i tłoczna w 
m.Kędzierzyn 27 650,41  27 650,41 

6057 13 130,06  13 130,06 
6059 

Kanalizacja sanitarna i tłoczna w m.Kłos i 
Gorzebądz 12 000,00  12 000,00 

 

 

6050 
Uzbrojenie wodno-kanalizacyjne 
Sianowskiego Obszaru Gospodarczego w 
obrębie m.Skibno 

120 000,00  120 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę  16 500,00 0,00 16 500,00 

40095  Pozostała działalność  16 500,00 0,00 16 500,00 
  6050 

Instalacje OZE realizowane przez 
społeczności energetyczne w Gminie 
Sianów 16 500,00  16 500,00 

500   HANDEL 1 574 117,87 0,00 1 574 117,87 
50095  Pozostała działalność 1 574 117,87 0,00 1 574 117,87 

 6057 1 000 000,00  1 000 000,00  
 6059 

Budowa Targowiska Miejskiego "Mój 
Rynek" w Sianowie 574 117,87  574 117,87 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 314 465,03 100 000,00 12 414 465,03 
60014  Drogi publiczne powiatowe 5 475 000,00 0,00 5 475 000,00 

6050 503 750,00  503 750,00 
 

6370 
Przebudowa 2,83 km drogi nr 35432 w 
Gminie Sianów, w powiecie koszalińskim 4 971 250,00  4 971 250,00 

60016  Drogi publiczne gminne 6 686 402,42 100 000,00 6 786 402,42 
6050 Przebudowa dróg gminnych 450 000,00  450 000,00 
6050 Dokumentacja techniczna na drogi 100 000,00  100 000,00 

6050 Bezpieczna droga sąsiedzka z Węgorzewa 
do Szczeglina- budżet obywatelski  100 000,00  100 000,00 

6050 Budowa ciągów komunikacyjnych w 
miejscowości Łazy 120 000,00  120 000,00 

6050 Budowa chodnika i przebudowa jezdni w 
Suchej Kosz. ul. Lipowa 310 000,00  310 000,00 

6050 1 900 000,00 100 000,00 2 000 000,00 

6059 
Rozbudowa  drogi gminnej w Sianowie, 
ul.Słowackiego 2 247 403,16  2 247 403,16 

6050 Remont dróg gminnych w miejscowości 
Kłos 1 408 999,26  1 408 999,26 

 

6050 Budowa drogi na działce nr 364/2 w 
Szczeglinie 50 000,00  50 000,00 

60095  Pozostała działalność 153 062,61 0,00 153 062,61 
6060 Zakup wiat przystankowych 123 062,61  123 062,61 

 

 
6050 Budowa parkingów na terenie sołectwa 30 000,00  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6817



Łazy 

630   TURYSTYKA 1 004 700,00 0,00 1 004 700,00 
63095  Pozostała działalność 1 004 700,00 0,00 1 004 700,00 

6050 
Przebudowa Starego Miasta, terenów 
przyległych oraz towarzyszącej 
infrastruktury - rewitalizacja miasta 

50 000,00  50 000,00 

6190 

Dotacja celowa z art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych - otwarty konkurs na wkład 
własny dla NGO na fontannę w Parku 
Miejskim w Sianowie 

171 000,00  171 000,00 

6060 Zakup  wieży ratowniczej oraz przebieralni 
palażowych 49 200,00  49 200,00 

6050 
Likwidacja zagrożeń w działaniach  
zabezpieczających turystów i mieszkańców 
Gminy Sianów 

350 000,00  350 000,00 

6050 
Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej 
przed Kinem Zorza w Sianowie oraz terenu 
Placu pod Lipami 

370 000,00  370 000,00 

 
 

6060 Zakup przyczepki z homologacją 14 500,00  14 500,00 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 023 087,00 0,00 6 023 087,00 

70095  Pozostała działalność 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 
6060 Zakup kosiarki samojezdnej elektrycznej  45 000,00  45 000,00 
6060 Zakup kosiarki gąsienicowej 120 000,00  120 000,00  
6060 Zakup zamiatarki ulicznej 1 200 000,00  1 200 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 4 658 087,00 0,00 4 658 087,00 

 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4 658 087,00  4 658 087,00 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 250 000,00 0,00 250 000,00 

71035  Cmentarze 250 000,00  250 000,00 
  6050 Rozbudowa cmentarza 250 000,00  250 000,00 

730   NAUKA 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 
73095  Pozostała działalność 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 

6057 2 131 558,04  2 131 558,04   
6059 

Podniesienie jakości przestrzeni Placu pod 
Lipami i utworzenie Centrum Nauki 1 968 441,96  1 968 441,96 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 58 173,00  58 173,00 
75023  Urzędy gmin 44 433,00 0,00 44 433,00 

 6060 Zakup sprzętu komputerowego 26 229,00  26 229,00 
 

 6060 
Zakup tablicy informacyjnej wolnostojącej  
przy  Urzędzie  Gminy i Miasta w 
Sianowie  

18 204,00  18 204,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 13 740,00  13 740,00 

  6060 Zakup iluminacji Bożonarodzeniowej- 
brama z napisem Sianów 

13 740,00  13 740,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

469 055,00 20 000,00 489 055,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
Dofinansowanie do zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla KM PSP w 
Koszalinie  

10 000,00  10 000,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne 370 000,00 0,00 370 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6817



 6230 Dotacja celowa dla OSP, na zakup nowego 
środka transportu ratowniczo - gaśniczego 

370 000,00  370 000,00 

75416  Straż Miejska 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

 6060 Modernizacja systemu monitoringu 
wizyjnego 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

75495  Poozostała działalność  59 055,00  59 055,00 

 6060 Zakup kontenera oraz jego wyposażenie -
Łazy 59 055,00  59 055,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 000,00 0,00 48 000,00 
 80195  Pozostała działalność 48 000,00  48 000,00 

  6050 Modernizacja oświetlenia hali sportowej w 
Szkole Podstawowej nr 1 w Sianowie 

48 000,00  48 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 955 308,00 7 000,00 962 308,00 
85295  Pozostała działalność 955 308,00 7 000,00 962 308,00 

6050 Modernizacja dachu w Dziennym Domu 
"Senior+" 58 038,00  58 038,00 

6060 
Zakup autobusu przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 
na wózkach inwalidzkich dla Gmny 
Sianów-Dziennego Domu Senior  

129 270,00  129 270,00 

6050 
Utworzenie i wyposażenie Dziennego 
Domu Senior + w Szczeglinie wraz z 
termomodernizacją  obiektu  

758 000,00 7 000,00 765 000,00 

 
 

6050 Przebudowa i remont części budynku 
głównego przy ul. A.Polskiej 33 

10 000,00  10 000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

568 295,58 0,00 568 295,58 

85395  Pozostała działalność 568 295,58 0,00 568 295,58 
6057 5 292,36  5 292,36 
6059 309,22  309,22 

6050 

Modernizacja - przebudowa i 
zagospodarowanie terenu placówek 
wsparcia dziennego w Sianowie i w 
Węgorzewie Kosz. - w ramach Projektu 
"Dzieciak" z RPO WZ, działanie 7.6 60 000,00  60 000,00 

6057 164 409,37  164 409,37 
6059 

Likwidacja barier architektonicznych w 
miejscu zamieszkania 9 605,63  9 605,63 

6050 Centrum opiekuńczo-mieszkalne w 
Sierakowie Sławieńskim  298 679,00  298 679,00 

  

6050 Rozbudowa i przebudowa części budynku 
przy ul. Słowackiego 3 a 30 000,00  30 000,00 

855   RODZINA 150 000,00 0,00 150 000,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
 6050 Rozbudowa Żłobka w Sianowie - 

opracowanie dokumentacji projektowej 
150 000,00  150 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

7 157 130,00 0,00 7 157 130,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 813 130,00 0,00 813 130,00 

6230 Dofinansowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 45 000,00  45 000,00 

6050 
Budowa oczyszczalni ścieków na bazie 
przepompowni centralnej w Sianowie - 
Poprawa warunków utylizacji ścieków na 
terenie gminy 

650 000,00  650 000,00 
 

 

6057 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 1 865,10  1 865,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6817



6059 ulicach: Węgorzewskiej, Leszczynowej i 
Słowackiego w Sianowie 27 199,90  27 199,90 

6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
nowej studni głębinowej S4 oraz wykonanie 
renowacji istniejącego otworu studni 
głębinowej S3 dla ujęcia wody w Sianowie 

60 000,00  60 000,00 

6057 1 003,12  1 003,12 

6059 

Budowa sieci wodociągowej w ulicach: 
Węgorzewskiej, Leszczynowej i 
Słowackiego w Sianowie 28 061,88  28 061,88 

90002  Gospodarka odpadami 540 000,00 0,00 540 000,00 

 6050 Budowa EKOpunktów na terenie Gminy i 
Miasta Sianów 540 000,00  540 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 5 564 000,00 0,00 5 564 000,00 

6050 664 000,00  664 000,00  6370 
Odnawialne źródła energii w Gminie 
Sianów 4 900 000,00  4 900 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 
 6050 Zakup i montaż lamp 100 000,00  100 000,00 

90095  Pozostała działalność  140 000,00 0,00 140 000,00 

 6050 
Rozbudowa infrastruktury do ładowania 
pojazdów elektrycznych n a terenie Gminy 
Sianów poprzez zakup stacji ładowania   

140 000,00  140 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 10 881 815,14 0,00 10 881 815,14 
92605  Zadania w zakresaie kultury fizycznej  213 000,00 0,00 213 000,00 

6190 

Dotacja celowa z art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych - otwarty konkurs na rozbudowę 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w 
Skibnie i w Węgorzewie 

63 000,00  63 000,00 

 

6190 

Dotacja celowa z art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych - otwarty konkurs na rozbudowę 
infrastruktury sportowej przy boisku w 
Dąbrowie wraz z budynkiem socjalno-
sanitarnym 

150 000,00  150 000,00 

92695  Pozostała działalność 10 668 815,14 0,00 10 668 815,14 
6050 1 151 700,00  1 151 700,00 
6370 

Modernizacja  infrastruktury sportowo-
kulturalnej w Gminie Sianów 9 348 300,00  9 348 300,00 

6050 
Rozbudowainfrastruktury o charakterze 
sportowo-rekreacyjnym we wsi Kłos- 
budżet obywatelski  

100 000,00  100 000,00 

6069 35 706,14  35 706,14 

 

 

6067 

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej i 
turystycznej w Sianowie - poprzez 
instalację na terenie stadionu kontenera na 
sprzęt sportowy  

33 109,00  33 109,00 

   OGÓŁEM: 45 775 776,68 127 000,00 45 902 776,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6817


	UCHWAŁA NR LXXII/537/2023 RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2
	lit. e w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2023-12-11T12:48:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




